ộ  VĂN HÓA, TFIỂ THAO VÀ DU LỊCÍ í

Số: A<ị5A /QĐ-BVHTTDL

CỌNG HÒA XÃ HỘI G iủ  NCi ÌĨA VIỆT NAiM
Độc lập - Tụ* do - H ạnh  phúc

Hà Nội, ngày £-0 (háng 6 năm 20ỉ 4

QUYẾT ĐỊNH
v ề  việc thục hiện Chưong trình nghệ thuật tại Le kỷ niệm 60 năm

’ Dặc khu Vĩnh Linh (25/8/1954 - 25/8/2014)

B ộ  TRƯ Ở N G  B ộ  VĂN HÓA, T H Ể THA O  VÀ DƯ L ỊC H

Căn cứ Nghị định' số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của Chính
phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tố chức của Bộ Văn hóa,
Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Kế hoạch tổng thể số 46/KH-BVHTTDL ngày 19/5/2014 của Bộ
Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Thông báo số 63/TB-BVHTTDL ngày 09 tháng 1 năm 2014 của Bộ
Vãn hóa, Thê thao và Du lịch về Kết luận của Bộ trưởng Hoàng Tuấn Anh tại buôi
làm việc với lãnh đạo huyện Vĩnh Linh, tỉnh Quảng Trị;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Nghệ thuật biêu diễn,

Điều 1. Giao Cục Nghệ thuật biểu diễn chủ trì, chỉ đạo Nhà hát Ca, Múa,
Nhạc Việt Nam và các đơn vị có liên quan thực hiện Chương trình nghệ thuật tại
Lễ kỷ niệm 60 năm Đặc khu Vĩnh Linh (25/8/1954 - 25/8/2014) vào ngày 25
tháng 8 năm 2014 tại Thị trấn Hồ Xá, huyện Vĩnh Linh, tỉnh Quảng Trị (Chương
trình thực hiện Ke hoạch số 46/KH-BVHTTL ngày 19 tháng 5 năm 2014 của Bộ
Văn hóa, Thể thao và Du lịch).

Diều 2. Kinh phí thực hiện từ nguồn kinh phí sự nghiệp'năm 2014 của Cục
Nghệ thuật biểu diễn, gồm: Xây dựng kịch bản, thành phần sáng tạo, âm thanh,
ánh sáng, màn hình, lắp đặt sân khấu, thiết kế và trang trí sân khấu, luyện tập, biếu
diễn, ăn, ở đi lại và các chi phí liên quan theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính, Cục
trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn, Giám đốc Nhà hát Ca, Múa, Nhạc Việt Nam,
Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịú trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 4 ^

QUYẼT ĐỊNH:

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ trưởng Hoàng Tuấn Anh (để báo cáo)]
- Thứ trưởng Hồ Anh Tuấn;
- Lưu: VT, NTBD(2), Thg.15